ПРОЕКТ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МАТВЕЕВО-КУРГАНСКОГО РАЙОНА

Ростовской области

Р Е Ш Е Н И Е

	Дата
	       №
	  п. Матвеев Курган

	О внесении изменений в решение Собрания депутатов Матвеево-Курганского района  от 03.03.2022 № 57

В целях совершенствования правового регулирования вопросов оплаты труда лиц, замещающих муниципальные должности, и муниципальных служащих Контрольно-счетной палаты Матвеево-Курганского района, в соответствии с постановлением Правительства Ростовской области от 10.11.2011 № 116 «О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих»
РЕШИЛО:

1. Внести в приложение к решению Собрания депутатов Матвеево-Курганского района от 03.03.2022 № 57 «Об оплате труда лиц, замещающих муниципальные должности, и муниципальных служащих Контрольно-счетной палаты Матвеево-Курганского района» следующие изменения:
          1.1. Подпункт 6) пункта 3 статьи 12 Планирование средств на выплату денежного содержания лиц, замещающих муниципальные должности, и муниципальных служащих изложить в редакции:

           «6) премий за выполнение особо важных и сложных заданий - в размере 12 должностных окладов;».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и применяется к правоотношениям, возникшим с 01.10.2022.

	Председатель Собрания депутатов – глава Матвеево-Курганского района
	Н.Н. Анцев

Проект подготовил и завизировал:

Председатель КСП Матвеево-Курганского района                            Р.Е. Чирва